
ZARZĄDZENIE NR 27/2020

z dnia 30.10.2020r.

w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób zakaźnych  oraz  wywołanych nimi  sytuacji
kryzysowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz Powiatowym Zespole ds.
Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu.

 Na  podstawie  art.  46a  i  art.  46b  pkt  1–6  i  8–12  ustawy z  dnia  5  grudnia  2008  r.
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r.
poz.  1239,  z  późn.  zm.)  ustawy  z  dnia  7  sierpnia  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii
(Dz.U. 2020 r. poz. 1356 z dnia 07.08.2020) §21 ust.1 i 5, art. 2071 i 2092 § 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (t.j.  Dz.U. 2020 r. poz.  1320), art. 34 ust. 1
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 920)
zarządza się co następuje:

§ 1

W okresie od dnia 02.11.2020 do odwołania, wprowadzam w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie oraz Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Zawierciu pracę
zdalną oraz pracę rotacyjną na warunkach określonych w niniejszym Zarządzeniu.

§ 2

Pracownicy zatrudnieni w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz Powiatowym Zespole
ds.  Orzekania o Niepełnosprawności  w Zawierciu w okresie od 02.11.2020 do odwołania
pracują w oparciu o grafik z dnia 30.10.2020r. obejmujący naprzemiennie pracę zdalną oraz
pracę stacjonarną z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa. Grafiki stanowią załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

 § 3

1. Pracownicy pozostają  w gotowości  do wstawienia się  do pracy na polecenie służbowe
Dyrektora.

2.  Pracownik  wykonując  pracę  zdalną  oraz  pracę  rotacyjną  zachowuje  prawo  do
wynagrodzenia. 

§ 4

1.  W  celu  zapewnienia  komunikacji  zaleca  się  wykorzystanie  na  terenie  jednostki
korespondencji mailowej i kontaktów telefonicznych.



2. Pracownicy, którzy wykonują pracę zdalnie w domu, korzystający z prywatnych urządzeń
elektronicznych do celów służbowych przedkładają oświadczenie, stanowiące załącznik nr 2
do niniejszego zarządzenia. 

§ 5

Wchodzący  na  teren  jednostki  proszeni  są  o  zachowanie  zasad  reżimu  sanitarnego
z obowiązkiem każdorazowej dezynfekcji rąk oraz noszeniem maseczek ochronnych.

Dyrektor PCPR

              /-/ Jadwiga Miśkiewicz


